Jerzy Zathey

Ze źródeł do dziejów walki klasowej w żupach krakowskich

Pamiętnik Biblioteki Kórnickiej 5, 177-184

1955

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

non inpediemus, nec inpedire debemus quovis modo. Preterea adiecimus, quod memoratus zupparius in zuppis predictis tot et tanta bona in tempore, quo ipsas zuppas resignaverit, nobis in eisdem zuppis relinquere debebit, fideliter quanta fuerunt eo die, quo tempore N[icolaus] zupparius per strenuum militem Clementem de Moskorzow vicecancelarium nostrum fidelem dilectum conscripta invenerit in eisdem. Insuper volumus, ut, si aliquibus debitis memorato N[icolao] obligati fuerimus infra decursum predictorum duorum annorum, extunc ipsi N[icolao] zuppario licitum sit eadem debita de zuppis predictis infra eorundem duorum annorum spacium, exigere et levare integraliter et ad plenum. Debebitque idem N[icolaus] zupparius tempore t(h)enute earundem zupparum tantum de sale excidere seu effodere de eisdem, quantum poterit vendere de eodem, ita, quod nullum sal debeat pro se retinere indebite cum easdem zuppas resignabit fideliter sine dolo et fraude. Et nos in singulis Regni nostri locis ad id opportunis volumus seriose inhibere, ne sal aliquod de aliis extraneis partibus ad Regnum nostrum Polonie predictum adducatur. Eximimus insuper prefatum Nicolaum zupparium ab omni jurisdictione et iudicio omni palatinorum, castellanorum, iudicum, subiudicum et quorumlibet officialium nostrorum in factis dumtaxat zuppas nostras huiusmodi concernentibus taliter, quod coram ipsis citatus minime respondebit nec aliquas penas soluet, sed tantum coram maiestate nostra vel cui eundem specialiter commiserimus iudicandum, aut cuius de iure interest, ad obiecta cuilibet respondebit. In casu precipue quo iam dictum N[icolaum] zupparium ex pestilencia et mortalitate aut ex gwerris huiusmodi, quas deus avertat, aliqua dampna incurrere contigerit, extunc dampna huiusmodi iuxta assercionem et pronunciacionem octo virorum fidei dignorum assumentorum, quatuor videlicet nobilium et quatuor consulum Cracoviensium per nos debent defalcari. Harum quibus sigillum nostrum etc.